
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

_____________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _____________

пгт. Пионерский

О внесении изменений в Постановление администрации Ирбитского 
муниципального образования №307-ПА от 03.04.2024г. «О проведении 

конкурсного отбора на получение из бюджета Ирбитского муниципального 
образования субсидии на осуществление торгового обслуживания в 

малонаселенных, отдаленных и труднодоступных сельских населенных 
пунктах Ирбитского муниципального образования»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановления администрации Ирбитского муниципального образования от 
02.04.2024 г. №303-ПА «Об утверждении порядка предоставления и расходования 
субсидии предоставленной из областного бюджета бюджету Ирбитского 
муниципального образования на осуществление торгового обслуживания в 
малонаселенных, отдаленных и труднодоступных сельских населенных пунктах 
Ирбитского муниципального образования», в связи с отсутствием заявок на 
получение из бюджета Ирбитского муниципального образования субсидии на 
осуществление торгового обслуживания в малонаселенных, отдаленных и 
труднодоступных сельских населенных пунктах Ирбитского муниципального 
образования, и руководствуясь статьями 28,31 Устава Ирбитского муниципального 
образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить новые сроки приема документов:
1) Срок, в течение которого принимаются документы для участия в
конкурсном отборе -  с 15.04.2024 г. по 28.05.2024 г.;
2) Дата подведения итогов конкурсного отбора -  30.05.2024 г.;
3) Дата размещения результатов отбора -  31.05.2024 г.
4) Победитель отбора должен подписать соглашение о предоставлении 

субсидии в срок до 11.06.2024 г.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского 

муниципального образования http://www.irbitskoemo.ru.
3. Контроль исполнетаязш щ тщ его постановления возложить на заместителя 

главы администрации И в^тбкбгб муниципального образования Леонтьеву М.М.

Г лава Ирбитского 
муниципального обр А.В .Никифоров

http://www.irbitskoemo.ru

